
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 9. 6. 2025 

Informace zadavatele z vlastního podnětu 

Zadavatel z vlastního podnětu provádí úpravu zadávací dokumentace v následujícím rozsahu: 

1) Odst. 3.1 zadávací dokumentace se doplňuje tak, že předmětem veřejné zakázky je 

poskytování služeb správce stavby při revizi projektové dokumentace připravované 

zhotovitelem, realizaci díla (včetně podpory zadavatele při jeho kolaudaci) a 

podpora po předání díla po dobu trvání záruční doby díla „Modernizace vozovny 

Slatina“, přičemž tato realizace bude probíhat v areálu zadavatele za jeho 

provozu, a to dle projektových dokumentací tvořících přílohy zadávací 

dokumentace, za podmínek vyplývajících z návazných veřejnoprávních povolení a 

navazujících stupňů projektové dokumentace (dále jen „Dílo“), zahrnující činnosti 

poskytované v rámci níže definovaných etap; 

2) Požadavek uvedený v odst. 6.4 písm. a) bod 1 se upravuje tak, že ze seznamu 

významných zakázek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 

(tj. v posledních 7 letech před zahájením zadávacího řízení) realizoval alespoň 2 

Zadavatel: 

Dopravní podnik města Brna, a. s. 

se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 25508881 

Veřejná zakázka: 

„VÝBĚR SPRÁVCE STAVBY – MODERNIZACE VOZOVNY SLATINA“ 

nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

významné zakázky, jejichž předmětem (každé z nich) byl výkon činnosti správce 

stavby nebo obdobné činnosti po dobu alespoň 12 po sobě jdoucích měsíců při 

výstavbě či komplexní rekonstrukci pozemní stavby s celkovými investičními 

náklady alespoň 500 mil. Kč bez DPH, přičemž alespoň v 1 případě byla výstavba či 

komplexní rekonstrukce realizována podle smluvních podmínek FIDIC; odstraňuje 

se tak požadavek, aby alespoň v 1 případě výstavba anebo rekonstrukce 

probíhala v areálu objednatele za jeho provozu; 

3) Požadavek uvedený v odst. 6.4 písm. b) bod 1 se doplňuje tak, že osoba na pozici 

„Správce stavby – koordinátor týmu správce stavby“ musí disponovat odbornou 

způsobilostí ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „pozemní stavby“ v rozsahu 

autorizovaný inženýr nebo technik; 

4) Požadavek uvedený v odst. 6.4 písm. b) bod 2 se doplňuje tak, že osoba na pozici 

„Konzultační inženýr – zástupce Správce stavby“ musí disponovat odbornou 

způsobilostí ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „pozemní stavby“ v rozsahu 

autorizovaný inženýr nebo technik. 

V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Konec lhůty pro podání nabídek:  

Datum: 17. 7. 2025 Hodina: 10:00 

 

 

Přílohy: 

1) DPMB_Spravce stavby_Vozovna Slatina_ZD_20250609_rev 

2) DPMB_Spravce stavby_Vozovna Slatina_ZD_20250609_cist 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2025-06-09T15:57:09+0200




